
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м.Старобільськ

Про затвердження нового складу 
районної Консультативної ради 
з питань охорони культурної 
спадщини при 
райдержадміністрації

Відповідно до пункту 9 статті 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пункту 2 статті 7 Закону України «Про охорону культурної 
спадщини», наказу Державного комітету будівництва, архітектури та житлової 
політики України та Міністерства культури і мистецтв України від 26.02.2001 № 
42/94 «Про затвердження Типового положення про Консультативну раду з 
питань охорони культурної спадщини», та у зв’язку з кадровими змінами,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити новий склад районної Консультативної ради з питань охорони 
культурної спадщини при райдержадміністрації (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 
райдержадміністрації від 04.08.2017 року № 327 «Про затвердження нового 
складу районної Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини 
при райдержадміністрації».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови О. Григоренко.

В.о. голови О. Калінін



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

2019 р. №

СКЛАД
районної Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини при

райдержадмінстрації

Григоренко Олена Олексіївна голови Старобільської 
державної адміністрації,

заступник 
районної 
голова Консультативної ради

Беседа Оксана Валеріївна

Нікулін Михайло Олександрович

начальник Відділу культури 
Старобільської РДА, заступник 
голови Консультативної ради

провідний спеціаліст Відділу 
культури Старобільської РДА, 
секретар Консультативної ради

Члени Консультативної ради:

Лабузов Михайло Олександрович

Фесенко Любов Аркадіївна

начальник відділу житлово- 
комунального господарства та з 
питань цивільного захисту 
райдержадміністрації

начальник відділу містобудування та 
архітектури Старобільської РДА,
головний архітектор

Халявкіна Ірина Юріївна -  в.о. начальника

Плясуля Олександр Дмитрович

відділу
Держземагентства у Старобільському 
районі (за згодою)

спеціаліст першої категорії відділу з 
питань ЖКГ та комунального майна 
виконавчого комітету Старобільської 
міської ради (за згодою)



Вдовиченко Володимир -  народний художник Луганщини (за
Володимирович згодою)

Мілованова Олеся Володимирівна -  директор Луганського обласного
краєзнавчого музею (за згодою)

Начальник Відділу культури 
Старобільської РДА О. Беседа


